

Many Digital ApS

Fugdalen 16

8680 Ry

CVR-nr. 34052247

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

Dirigent

Navn: Tom Matthiesen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Many Digital ApS
Fugldalen 16
8680 Ry

CVR-nr.: 34052247
Hjemsted: Skanderborg
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Tom Matthiesen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed relateret til IT-teknologi, udvikling af digitale platforme og rådgive inden for digitale strategier, kommunikation og sociale medier samt enhver i forbindelse og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 392 t.kr. mod et underskud sidste år på 40 t.kr. Der var kun en begrænset aktivitet i selskabet i 2016, hvorfor det er svært at sammenligne de to år.

Selskabet har i 2017 færdiggjort udviklingsprojekt, der er aktiveret og afskrives. Selskabet vil de kommende år udvikle videre herpå.

Ledelsen anser årets resultat for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Selskabet har efter statusdagen igangsat arbejdet med en kapitalfremskaffelse, som forventes gennemført maj/juni 2018. Kapitalfremskaffelsen forventes at være tilstrækkelig til selskabets fortsatte drift og udvikling.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		647.871	(26.298)
Personaleomkostninger	1	(91.212)	(7.290)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(265.923)</u>	<u>(5.466)</u>
Driftsresultat		290.736	(39.054)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	(1)
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(54.891)</u>	<u>(838)</u>
Resultat før skat		235.845	(39.893)
Skat af årets resultat	4	<u>156.128</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>391.973</u>	<u>(39.893)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>391.973</u>	<u>(39.893)</u>
		<u>391.973</u>	<u>(39.893)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		2.948.678	0
Immaterielle anlægsaktiver	5	2.948.678	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.367	6.833
Materielle anlægsaktiver	6	1.367	6.833
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver	7	0	0
Anlægsaktiver		2.950.045	6.833
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		312.500	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		50.000	0
Andre tilgodehavender		130.676	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		596.128	0
Periodeafgrænsningsposter	8	500.000	0
Tilgodehavender		1.589.304	0
Likvide beholdninger		34.524	9.591
Omsætningsaktiver		1.623.828	9.591
Aktiver		4.573.873	16.424

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		104.400	104.400
Reserve for udviklingsomkostninger		2.299.969	0
Overført overskud eller underskud		<u>(2.225.751)</u>	<u>(317.755)</u>
Egenkapital		<u>178.618</u>	<u>(213.355)</u>
Udskudt skat		<u>440.000</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser		<u>440.000</u>	<u>0</u>
Periodeafgrænsningsposter	9	<u>300.000</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser	10	<u>300.000</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	10	200.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.020.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.320.243	50.838
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	56.125
Anden gæld		<u>115.012</u>	<u>102.816</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.655.255</u>	<u>229.779</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.955.255</u>	<u>229.779</u>
Passiver		<u>4.573.873</u>	<u>16.424</u>
Eventualforpligtelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	104.400	0	(317.755)	(213.355)
Overført til reserver	0	2.299.969	(2.299.969)	0
Årets resultat	0	0	391.973	391.973
Egenkapital ultimo	104.400	2.299.969	(2.225.751)	178.618

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	62.899	0
Andre omkostninger til social sikring	1.555	90
Andre personaleomkostninger	26.758	7.200
	91.212	7.290
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	260.457	0
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	5.466	5.466
	265.923	5.466
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	50.778	838
Renteomkostninger i øvrigt	4.113	0
	54.891	838
	2017	2016
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(596.128)	0
Ændring af udskudt skat	440.000	0
	(156.128)	0

Noter

	Færdiggjorte udviklingsprojekter kr.
5. Immaterielle anlægsaktiver	
Tilgange	3.209.135
Kostpris ultimo	3.209.135
Årets afskrivninger	(260.457)
Af- og nedskrivninger ultimo	(260.457)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.948.678
Færdiggjorte udviklingsprojekter	
<p>Aktiverede færdiggjorte udviklingsprojekter vedrører selskabets afholdte omkostninger til udvikling af en it-plattform målrettet til sportsklubber. Selskabet har solgt it-plattformen til kunder i 2017 og har på denne baggrund aktiveret udviklingsprojektet. Ledelsen forventer fremtidig indtjening på it-plattformen, der overstiger værdien af de aktiverede udviklingsomkostninger. It-plattformen afskrives over 5 år.</p>	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
6. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	16.399
Kostpris ultimo	16.399
Af- og nedskrivninger primo	(9.566)
Årets afskrivninger	(5.466)
Af- og nedskrivninger ultimo	(15.032)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.367

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
7. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	100.000
Kostpris ultimo	100.000
Nedskrivninger primo	(100.000)
Andel af årets resultat	299.295
Regulering interne avancer	(299.295)
Nedskrivninger ultimo	(100.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
IconsZone ApS	Aarhus	ApS	100,0

8. Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter består af forudbetalte omkostninger.

9. Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter består af modtagne forudbetalinger.

	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald efter 12 måneder 2017 kr.
10. Langfristede gældsforpligtelser		
Periodeafgrænsningsposter	200.000	300.000
	200.000	300.000

Ingen gæld forfalder efter 5 år.

Noter

11. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Lighthouse DK IVS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
